
PRZ/00019/2021 ”Skład i druk czasopisma specjalistycznego LOGISTYKA (ISSN 1231-5478) w 2022 

roku” 

 
 

Poznań, dnia 17.01.2022r. 
 

Zamawiający: 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 
ul. E. Estkowskiego 6 
61-755 Poznań 
 
 

Dotyczy postępowania PRZ/00019/2021 ”Skład i druk czasopisma specjalistycznego LOGISTYKA (ISSN 

1231-5478) w 2022 roku”  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                                 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), dalej jako ustawa PZP, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu.  

Jako najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu uznano ofertę: 

 

Agencja Wydawnicza Argi s.c.,ul. Żegiestowska 11,50-542 Wrocław 

Uzasadnienie 

Do dnia składania ofert tj. 09.12.2021r., godz. 11.00 wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

1)  Agencja Wydawnicza Argi s.c.,ul. Żegiestowska 11,50-542 Wrocław  

2)  Pracownia C&C sp. z o.o., ul. Porannej Bryzy 33, 03-284 Warszawa 

3)   I KROPKA s.c., ul.J.Kustronia 56a, 30-133 Kraków 

4)   ZAPOL  Sobczyk sp.j., Al.Piastów 42, 71-062 Szczecin 

 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert, które wypłynęły przed terminem składania 

ofert, na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj. ceny brutto 

oraz jakości usługi. Wykonawca Agencja Wydawnicza Argi s.c.,ul. Żegiestowska 11,50-542 Wrocław 

spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w SWZ. 

Streszczenie ofert wraz z przyznaną punktacją znajduje się w tabeli poniżej. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto/ 
punkty 

Punkty za 
jakość 

Suma pkt. 

1. 

Agencja Wydawnicza Argi s.c. 
ul. Żegiestowska 11 
50-542 Wrocław 

 
72 705,60 zł/70 pkt 

 
27,75 

 
97,75 



PRZ/00019/2021 ”Skład i druk czasopisma specjalistycznego LOGISTYKA (ISSN 1231-5478) w 2022 

roku” 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego 

w przedmiotowym postępowaniu może nastąpić, zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt.1a ustawy Pzp, po upływie 

5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty do Wykonawców. 

 

 

  

 

 

 

2. 

Pracownia C&C sp. z o.o. 
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 

 
 123 048,72 zł/41,36 pkt 

 
24,75 

 
66,11 

3. 

I KROPKA s.c. 
ul.J.Kustronia 56a 
30-133 Kraków 
 

 
Oferta odrzucona 

4. 

Zapol Sobczyk sp.j. 
Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

 
85 594,32 zł/59,45 pkt 

 
26,25 

 
85,70 


		2022-01-17T14:55:07+0100
	Aleksandra Remelska




